(matrículas n.º 17928 e n.º 17929), de propriedade da União Federal, visando atender às 

necessidades deste Tribunal Regional Eleitoral, mediante dispensa de licitação, com fulcro no 

Artigo 75, inciso II, da Lei nº 14.133/21. 

O valor total da contratação é de R$ 3.426,58 (três mil, quatrocentos e vinte e seis reais e cinquenta 

e oito centavos), com pagamento em parcela única após o recebimento definitivo do objeto, estando 

inclusas no valor contratado quaisquer despesas com encargos, tributos, transportes e/ou 

deslocamentos, hospedagens, entrega e retirada de produtos, emissão de ART, disponibilização de